De Moeraskwaakers
4x11 Jubileumloterie

prijzenoverzicht volgorde
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Terrasoverkapping 5 x 3 m met polycarbonaat dak, excl. montage

Pelletkachel, excl. montage
Samsung 55" MU TV
Spit lithium accu-schroefmachine (SDI145)

Auto Onderhoud Plan voor één jaar (gratis regulier onderhoud inclusief

apk en pechhulp volgens de voorwaarden)
Ballonvaart voor 2 personen

Auto Onderhoud Plan voor één jaar (gratis regulier onderhoud inclusief

apk en pechhulp volgens de voorwaarden)
Waardebon t.w.v. € 275,-

Permanent make-up Eyeliner onder- en boven normaal

Weber barbecueworkshop BASIS voor 6 personen
Weekend cabrio rijden

Weber barbecueworkshop BASIS voor 6 personen
Zonnebril

BHV-EHBO cursus

Worx boorhamer W X332

1/2 uur fotoshoot in Venlo

Brunchbuffet incl. champagne voor 4 personen
Tuin- of kamerplantenbon t.w.v. € 125,-

Bosch accuboormachine (PSR 1080 Li-2)

BBQ arrangement 2% uur voor 4 personen

BBQ arrangement 2% uur voor 4 personen

BBQ arrangement 2% uur voor 4 personen

BBQ arrangement 2% uur voor 4 personen

BBQ arrangement 2% uur voor 4 personen
Prepaid waspas Tom's Carwash

Houten kikkerbeeld

Vliegles 30 minuten

Vliegles 30 minuten

Workpro gereedschapset 16 delig

Watch It Now 4K - Quadcore

Cursus voor honden, 11 lessen
Speelgoedpakket t.w.v. € 70,-

Steigerhouten wijnrek

2 entreekaarten voor Harrie&Eva (23 maart 2018)
Drie-gangendiner voor 2 personen

2 entreekaarten voor The Nylons (6 april 2018)
Drie-gangendiner voor 2 personen

Waardebon 1,5 uur Beauty deluxe facial behandeling
Laserbehandeling

Dinerbon t.w.v. € 50,-

Waardebon t.w.v. € 50,-

Knipbeurt met shampoo en conditioner

Dinerbon t.w.v. € 50,-

Waardebon t.w.v. € 50,-

Etos pakket t.w.v. € 50,-

Dinerbon t.w.v. € 50,-

Boodschappenpakket

Kozijnen-inkoop.nl

Doensen Bouwbedrijf & Sfeerhaarden
MediaMarkt Venlo

Spit Paslode

Garage Vullings Venlo
Logistic Force Venlo B.V.
Garage Vullings Venlo

Gasservice Venlo
Permanent Make-up Venlo
Tuincentrum Leurs
Arenalease

Tuincentrum Leurs
Stufkens Optiek Venlo
Logistic Force Venlo B.V.
Praxis Venlo

Constance Fotografie
Galerie de Hoeve
Inkoopservice bloemen en planten Vergeldt Vof
Praxis Venlo

Café-feestzaal 't Ven
Café-feestzaal 't Ven
Café-feestzaal 't Ven
Café-feestzaal 't Ven
Café-feestzaal 't Ven

Tom's Carwash

Boom tot Beeld

Wings to Fly

Wings to Fly

Praxis Venlo

Watch it Now

Alipha's Dierencentrum
BanBao

RHB Steigerhout-Venlo

De Maaspoort Theater & Events
Van der Valk Hotel Venlo
De Maaspoort Theater & Events
Van der Valk Hotel Venlo
Beautysalon Romy Rebel
Lasercentrum Venlo
Jagersrust Velden
Tuincentrum Leurs
Kapsalon Claudia
Jagersrust Velden
Tweewielers M. van Vegchel
Etos Nabben

Jagersrust Velden

Plus Benders
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1.300,00
1.100,00
995,00
338,80

300,00
300,00
300,00

275,00
265,00
250,00
250,00
250,00
175,00
170,00
164,00
150,00
130,00
125,00
119,00
111,80
111,80
111,80
111,80
111,80
100,00
100,00

95,00

95,00

89,99

89,95

80,00

70,00

69,95

55,00

55,00
55,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

Kijk voor het gehele prijzenpakket, info en reglement ook op: www.venseevenementen.nl en www.moeraskwaakers.nl



